金政办〔2022〕25号

县政府办公室
关于印发金湖县“十四五”农业农村发展
规划等19个重点专项规划的通知

各镇人民政府、各街道办事处，县各委办局，县各直属单位：
《金湖县“十四五”农业农村发展规划》《金湖县“十四五”工业经济发展规划》《金湖县“十四五”现代服务业发展规划》《金湖县“十四五”高水平对外开放发展规划》《金湖县“十四五”全域旅游发展规划》《金湖县“十四五”枢纽经济发展规划》《金湖县“十四五”科技创新发展规划》《金湖县“十四五”人才发展规划》《金湖县现代物流业发展规划》《金湖县“十四五”5G网络基础设施空间布局规划》《金湖县“十四五”综合交通运输发展规划》《金湖县“十四五”水利发展规划》《金湖县“十四五”生态环境保护规划》《金湖县“十四五”商业网点布局规划》《金湖县“十四五”人口均衡发展规划》《金湖县“十四五”教育体育事业发展规划》《金湖县“十四五”公共卫生服务发展规划》《金湖县“十四五”“健康金湖”发展规划》《金湖县“十四五”文化事业发展规划》已经县政府十五届1次常务会议审议通过，现印发给你们，请认真抓好贯彻落实，确保规划发挥应有效应。

附件：金湖县“十四五”重点专项规划名录

金湖县人民政府办公室
2022年5月25日

附件
金湖县“十四五”重点专项规划名录
	序号
	规划名称
	责任部门
	备注

	一、产业支撑（6个）

	1
	金湖县“十四五”农业农村发展规划
	农业农村局

	2
	金湖县“十四五”工业经济发展规划
	工信局

	3
	金湖县“十四五”现代服务业发展规划
	发改委

	4
	金湖县“十四五”高水平对外开放发展规划
	商务局

	5
	金湖县“十四五”全域旅游发展规划
	文广旅游局（旅发中心）

	6
	金湖县“十四五”枢纽经济发展规划
	发改委

	二、创新驱动（4个）

	1
	金湖县“十四五”科技创新发展规划
	科技局

	2
	金湖县“十四五”人才发展规划
	组织部（人才办）

	3
	金湖县现代物流业发展规划
	交通运输局

	4
	金湖县“十四五”5G网络基础设施空间布局规划
	自然资源和规划局

	三、城乡发展（4个）

	1
	金湖县“十四五”综合交通运输发展规划
	交通运输局

	2
	金湖县“十四五”水利发展规划
	水务局

	3
	金湖县“十四五”生态环境保护规划
	生态环境局

	4
	金湖县“十四五”商业网点布局规划
	商务局

	四、社会事业（5个）

	1
	金湖县“十四五”人口均衡发展规划
	发改委

	2
	金湖县“十四五”教育体育事业发展规划
	教体局

	3
	金湖县“十四五”公共卫生服务发展规划
	卫健委

	4
	金湖县“十四五”“健康金湖”发展规划
	卫健委

	5
	金湖县“十四五”文化事业发展规划
	文广旅游局

抄送：县委各部委办，县人大办，县政协办，县法院，县检察院，各驻金农场
  金湖县人民政府办公室                   2022年5月25日印发

[bookmark: _GoBack]1